
1 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu 

(V souladu s § 6 zákona č. 137/2006 Sb. a dle Zásad pro zadávání veřejných zakázek č. 3/2012 schválených 
usnesením Rady Města Znojma č.62/2012 na zasedání konaném dne 27. 3. 2012) 

 
 

Referenční číslo 
zakázky: 

VZ/ 3 / 2017 ZB 

Název zakázky: Ostraha na akcích 2017/2018 

Předmět zakázky: Služby 

Datum zahájení 
řízení: 

10. 3. 2017 

Název zadavatele: Znojemská Beseda 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 449/22, 669 02 Znojmo 

Osoba oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele 

Mgr. František Koudela, ředitel 

IČ zadavatele: 00092720 

DIČ zadavatele: CZ00092720 

Kontaktní osoba 
zadavatele, vč. 
kontaktních údajů 
(telefon a emailová 
adresa): 

Bohumila Kalašová 
……………………………… 
……………………………………………. 
Dotazy k výběrovému řízení musí mít písemnou formu (písemnou formou 
se rozumí i elektronická pošta na kontaktní osobu zadavatele). Bude na ně 
poskytnuta odpověď osloveným uchazečům. 

Lhůta pro podávání 
nabídek 

Od 13. 3. 2017 do 27. 3. 2017, 10.00 hod. 

Popis předmětu 
zakázky: 

Ostraha na akcích 2017/2018 

Předpokládaná 
hodnota zakázky: 

53 000,- Kč bez DPH 

Typ zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu II. kategorie zadávaná postupem mimo 
režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
Zadávací řízení se řídí Zásadami pro zadávání veřejných zakázek č. 3/2012  
schválených usnesením Rady Města Znojma č. 62/2012  na zasedání 
konaném dne 27. 3. 2012, v platném znění. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení do podpisu smlouvy 
s uchazečem kdykoliv zrušit. 

Lhůta dodání Dle harmonogramu akcí v příloze č. 4 této  výzvy   

Místa 
dodání/převzetí 
nabídky: 

Poštou nebo osobně na adresu Znojemská Beseda, Masarykovo nám. 
449/22, 669 02 Znojmo. 
Nabídka bude podána zadavateli v tištěné písemné formě v českém jazyce 
v zapečetěné obálce s označením „NEOTEVÍRAT! NABÍDKA NA PLNĚNÍ 



2 

 

ZAKÁZKY OSTRAHA NA AKCÍCH 2017/2018 

Požadavek na 
písemnou formu 
nabídky  
 
 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud 

nabídka splňuje následující náležitosti: 

 

 krycí list nabídky (dle přílohy č. 3) podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče, 

 součástí nabídky je návrh smlouvy (dle přílohy č. 2) na plnění 

zakázky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče,  

 a nabídka je zpracována v českém jazyce. 

 

Hodnotící kritéria: 
Hodnotícím kritériem je nabídková cena, přičemž za nejvýhodnější je 
považována nejnižší nabídková cena.   

Požadavky na 
prokázání kvalifikace 
dodavatele  

K prokázání své kvalifikace uchazeč předloží: 

 Souhlas s Čestným prohlášením o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů podle přílohy č. 1 této výzvy podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče   
 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán, který 
není k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; tímto 
dokladem může být prostá kopie výpisu ze živnostenského rejstříku 
nebo prostá kopie živnostenského listu. 

Požadavek na 
uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Uchazeč v systému e-aukce uvede: 

 kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon, mobilní telefon a e-
mailovou adresu; 

 nabídkovou cenu bez DPH. 

Další specifikace 
předmětu zakázky*: 

 
Počet hodin, počet ostrahy, název akce, termín akce specifikováno ve 
zvláštní příloze č.4 Harmonogram akcí Ostraha 2017_2018.excel. 
 
Další specifikace: 

 Čísla ostrahy: každý pracovník bude označen číslem; 

 V den konání akce nejpozději hodinu před jejím zahájením se 

uskuteční porada všech členů ostrahy s produkcí; 

 14 dní před každou akcí bude na sekretariát Znojemské Besedy 
doručen seznam pracovníků ostrahy včetně jednotlivých certifikátů, 
které opravňují vykonávat činnost ostrahy;  

 Všichni pracovníci ostrahy budou vybaveni stejnokrojem; 

 Věková hranice ostrahy 18+. 
 

Další požadavky a 
podmínky 
zadavatele: 

Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí 
v zadávacím řízení a v souvislosti se zadávacím řízením. Zadavatel nebude 
uchazeče zvát k otevírání obálek s nabídkami. 



3 

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Podává-li samostatnou nabídku, 
nemůže současně: 

 být subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel, který 
také podává nabídku, prokazuje splnění kvalifikace, ani  

 podat společnou nabídku s jinými dodavateli. 

Vyloučení uchazeče 
Uchazeč bude vyloučen z účasti ve výběrovém řízení, pokud: 

 jeho nabídka nebude zadána do stanovené lhůty; 

 nabídka uchazeče nebude obsahovat všechny náležitosti 
požadované zadavatelem; 

 uchazeč neprokáže kvalifikaci v požadovaném rozsahu; 

 uchazeč podá více než 1 nabídku 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, 
soutěž zrušit, nebo vyhlásit další kolo. 
Zadavatel je povinen všem účastníkům případné změny neprodleně 
oznámit. 

 Nabídky mohou být konfrontovány s porovnávací cenou, 
vycházející z vnitřních kalkulací zadavatele, tato je stanovena před 
zahájením soutěže a je v jejím průběhu neměnná.   

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 2 – Návrh smlouvy 
Příloha č. 3 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 4 – Harmonogram akcí 
 

 

 

Ve Znojmě dne 6. 3. 2017 

 

 

 

 

 

 

 
Mgr. František Koudela 
ředitel Znojemské Besedy 
 

 


